
THERMAL-F, a.S.

Se sídlem v Karlovy Vary, i.P.Pavlova 2001/11, PSČ 36001
Zastoupený panem doc. Ing. Jiřím Volfem, předsedou představenstva

tráví*

518
a Ing. Michalem Košarkem, místopředsedou představenstva

_"- ıčz 25401726
Thermal

25. LEDNA 2019

Zhotovitel:
Dřevozpracující výrobní družstvo
Stromořadní 1098
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
IČ: 00030520, DIČ: CZ00030520

Objednávka Č. 26/2019

Objednáváme u vás tímto dodávku a montáž nábytkového vybavení v rámci Stavby vzorových pokojů v hotelu
Thermal v Karlových Varech.

'Specifikace díla: Provedení dodávek a montážních prací včetně dopravy a veškerého
potřebného vybavení pro vzorové pokoje č. 1420 a 1421 dle rozpočtů
v nabídce Zhotovitele Ze dne 18. 1. 2019, Zadávací dokumentace Energy
Benefit Centre a.S., kterou Zhotovitel obdržel před Zpracováním nabídky
a dle upřesnění a konzultací S objednatelem.
Povinnou Součástí díla je odvoz a likvidace Odpadu. Zhotovitel předá
potvrzení o ekologické likvidaci odpadů - v souladu S platnými Zákony a
vyhláškami. Bez uvedených dokladů nebude provedené dílo kompletní a
nebude uhrazeno.

o Odměna Za provedení: Celková dohodnutá cena Za provedení prací činí celkem 242.210,- Kč bez
DPH dle vaší nabídky Ze 17. 1. 2019.

0 Dohodnutý termín provedení: do 15. 3. 2019 postupně dle pokynů Zástupce objednatele.

0 Úhrada ceny: 100% ceny po provedení a protokolárním předání objednateli. Splatnost
faktur 21 dní. K faktuře musí být přiložen předávací protokol potvrzený
Zástupcem Objednatele

Objednávka č. 26/2019 Stránka 1



o Další podmínky provádění díla: Zhotovitel Se bude řídit pokyny Zástupce objednatele. Postup prací určí
objednatel.

Zhotovitel bude postupovat vkoordinaci Sprofesí elektroinstalace a
stavební dodávky. ‹

Před Zahájením výroby nábytku je nutné Zaměření v místě Stavby.

Za Objednatele

.
Central Office Manager

para

Příloha: č. 1 Rozpočet Zhotovitele Ze 17. 1. 2019 pro pokoj 1420

č. 2 Rozpočet Zhotovitele Ze 17. 1. 2019 pro pokoj 1421

Za Zhotovitele
POteuji a Souhlasím S touto objednávkou

Objednávka Č. 26/2019 Stránka 2



ı
ı

n
|

ı

n
m

.
.

.
v

.
_

-



-

n
ı

ı
ı

n
nı

-




